АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 13" сентября  2018 г.                        с. Бархатово                               №  54

О присвоении  названия улицы
в д. Челноково

	Рассмотрев  заявление председателя СПК «Ласточка » Тыльцева С.И. о присвоении название улицы расположенной на  земельном  участке с кадастровым номером 24:04:6203001:1062,  принадлежащем на праве собственности  Сельскохозяйственному производственному кооперативу «Ласточка»  № 24-24/005-24/005/003/2016-2954/1  от 14.07.2016, руководствуясь  Федеральным Законом №131 от 06.03.2003г,  п.68 Порядка ведения государственного кадастра и недвижимости, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 02.04.2010г №42, положением о порядке присвоения (изменения)  наименования улицам, площадям, и иным территориям  проживания граждан  и установлении нумерации  домов в муниципальном образовании Бархатовский сельсовет  утвержденным Решением  Бархатовского сельского Совета депутатов №64-3 от 16.09.2013г, Уставом Бархатовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.  Присвоить название,  элементу планировочной структуры, земельному участку с кадастровым номером №24:04:6203001:1062 - ул. Солнечная, в соответствии Проекта планировки Сельскохозяйственного Производственного  кооператива «Ласточка», № проектной документации 10-18-ПП д. Челноково, Россия, Красноярский край, Березовский район, Бархатовский сельсовет.
     2. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельсовета А.В. Панина.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовского сельсовета.

          Глава
Бархатовского сельсовета                                                     Жаринова З.А.